

LISTE DES DÉLIBÉRATIONS examinées par le Conseil Municipal de Pocé-les-Bois lors de sa séance du <u>25 JANVIER 2024</u>

APPROBATION DU PROCÈS-VERBAL DU CONSEIL MUNICIPAL DU 18/12/2023

N° DÉLIBÉRATION	OBJET DE LA DÉLIBÉRATION	DÉCISION
01-2024	DÉCISIONS PRISES PAR LE MAIRE DANS LE CADRE DE SES DÉLÉGATIONS	Le Conseil a pris acte des décisions prises par le Maire en matière de commande publique
02-2024	BUDGET PRINCIPAL COMMUNAL 2024 – Dépenses nouvelles	APPROUVÉE
03-A-2024	TRAVAUX DE CONSTRUCTION D'UNE HALLE MULTI USAGES : • Avenant n°1 en plus-value relatif au marché du lot n°1 « vrd »	APPROUVÉE
03-B-2024	TRAVAUX DE CONSTRUCTION D'UNE HALLE MULTI USAGES: • Avenant n°1 en plus-value relatif au marché du lot n°2 « gros œuvre »	APPROUVÉE
03-C-2024	TRAVAUX DE CONSTRUCTION D'UNE HALLE MULTI USAGES : • Avenant n°1 en moins-value relatif au marché du lot n°4 « couverture »	APPROUVÉE
03-D-2024	TRAVAUX DE CONSTRUCTION D'UNE HALLE MULTI USAGES: • Avenant n°1 en plus-value relatif au marché du lot n°5« menuiseries »	APPROUVÉE
03-E-2024	TRAVAUX DE CONSTRUCTION D'UNE HALLE MULTI USAGES : • Avenant n°1 en plus-value relatif au marché du lot n°8« électricité »	AJOURNÉE
04-A-2024	TRAVAUX DE RÉHABILITATION DU BÂTIMENT TECHNIQUE COMMUNAL SITUÉ DANS LA ZONE ARTISANALE DE LA GANDONNIÈRE : • Avenant n°1 en plus-value relatif au marché du lot n°1 « terrassement / vrd »	APPROUVÉE
04-B-2024	TRAVAUX DE RÉHABILITATION DU BÂTIMENT TECHNIQUE COMMUNAL SITUÉ DANS LA ZONE ARTISANALE DE LA GANDONNIÈRE : • Avenant n°1 en plus-value relatif au marché du lot n°6 « peinture »	APPROUVÉE

Fait à Pocé-les-Bois le 26 janvier 2024 et publié sur le site internet de la commune ce même jour.

Le Maire, Frédéric MARTIN

Le Secrétaire de séance, David BERTIER

26, rue du Petit Morin - 35500 POCÉ-LES-BOIS Tél. : 02 99 75 21 52

mairie@pocelesbois.fr